«23» января 2019г                  № 48 /од

пгт. Междуреченский

                                                           Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Об участии в VII интеллектуальной

игре «Начинающий фермер»

На основании Положения о VII интеллектуальной игре «Начинающий фермер» от

17.12.2018 года, при поддержке Министерства сельского хозяйства РФ, с целью развития у

участников навыков бизнес-планирования в сельском хозяйстве, сбора и анализа

информации, выработки управленческих решений и умения работать в команде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональном этапе VII интеллектуальной игры «Начинающий

фермер». Место проведения г. Тюмень.

2. Поручить преподавателю С.В. Илясовой корректировку и актуализацию бизнес-

проекта «АгроАрт» в срок 30.01.2019.